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Госномер: Х324КС178 (неактуальный)

VIN: Z6F5XXEEC5HR34859

Год производства: 2017

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Черный

Модель двигателя: M8DA

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: НR34859

Мощность: 150 л. с. / 110 кВт

Объем двигателя: 1 498 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 78 52 № 939201

Фото автомобилей с госномером Х324КС178

Обновлено 21.12.2023, 11:34

Форд Фокус, 2017
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Сводные данные

Возможные госномера  — Х324КС178

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

1 владелец

Г**** П**** И**** — собственник

6 лет 3 месяца — общий срок эксплуатации

6 лет 3 месяца — последний период владения

Нет случаев ДТП по данным ГИБДД

95 000 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

2 залога в истории ТС

Нет арбитражных дел

География событий: г Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

Не участвовало в отзывных кампаниях

1 случай обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

1 объявление о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

1 420 000 ₽ — рыночная стоимость

Нет записей о техосмотрах

Нет данных о прохождении таможенного оформления

Нет штрафов в истории ТС — обновляем данные
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Нет неоплаченных штрафов — обновляем данные

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 21.12.2023, 11:04

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

История ограничений:

№: Начало ограничения: Вид ограничения: Регион:

1. 30.12.2020
На сайте ГИБДД данные
опубликованы:
30.12.2020

Запрет на
регистрационные
действия

Город Санкт-Петербург

Проверено 21.12.2023, 11:04

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 21.12.2023, 11:04

Периоды владения

Общий срок эксплуатации: 6 лет 3 месяца.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от
ГИБДД:
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1. 26.07.2017 — 26.10.2023
(6 лет 3 месяца)

Физическое лицо
Г**** П**** И****

Прекращение регистрации
в том числе

Проверено 21.12.2023, 11:04

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД записи о дорожно-транспортных происшествиях не
найдены.

Проверено 21.12.2023, 11:04

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода
владения:

1. 24.05.2022 Из истории
сервисного
обслуживания

80 703 км Физическое
лицо

1

2. 02.11.2023 Из истории
объявлений

95 000 км Неизвестен —
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1

Владелец физическое лицо

Владелец не определён

Проверено 21.12.2023, 11:05

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 21.12.2023, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге на данный момент, но существует история залогов.

Количество залогов: 2.
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1

Номер залога: 2019-004-291464-631

Статус: Исключен из залога

Тип залогодателя: Физическое лицо

ФИО: ГОЛУБЕВ ПАВЕЛ И.

Дата возникновения: 13.12.2019

Дата исключения: 13.01.2023

Тип залогодержателя: Юридическое лицо

Наименование: «Сетелем Банк» Общество с ограниченной
ответственностью

2

Номер залога: 2020-004-704551-601

Статус: Исключен из залога

Тип залогодателя: Физическое лицо

ФИО: ГОЛУБЕВ ПАВЕЛ И.

Дата возникновения: 30.04.2020

Дата исключения: 29.09.2022

Тип залогодержателя: Юридическое лицо

Наименование: «Сетелем Банк» Общество с ограниченной
ответственностью

Проверка собственника в ФССП
Осуществить проверку собственника можно на сайте CheckPerson

Проверено 21.12.2023, 11:04

Арбитражи
Нет арбитражных дел

https://checkperson.ru/check_car_owner/?utm_source=avtocod.profi&utm_medium=referral


21.12.2023, 11:34 Полный отчет Форд Фокус по госномеру Х324КС178 — Автокод профи

https://profi.avtocod.ru/report/print/4f7ce758-8768-49bb-9520-757525798da4 7/12

Проверено 21.12.2023, 11:04

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 3.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 02.11.2023 Санкт-Петербург Объявление

2. 24.05.2022 Санкт-Петербург / Санкт-
Петербург

Обслуживание у дилера и
СТО

3. 26.07.2017 г Санкт-Петербург / г Санкт-
Петербург

—

Проверено 21.12.2023, 11:05

Отзывные кампании
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ТС не участвовало в отзывных кампаниях.

Проверено 21.12.2023, 11:04

История обслуживания у дилеров и СТО
Есть случаи обращения к дилерам и СТО.

Количество записей: 1.

1. Сервисные работы

EuroAuto https://euroauto.ru

Дата: 24.05.2022

Пробег: 80 703 км

Город: Санкт-Петербург /СТО Фучика

Плановый: Нет

Описание работ:

Колодки тормозные задние дисковые к-кт - Замена (адаптация стояночного тормоза не
включена)

Запасные части:

Колодки тормозные задние дисковые к-кт

Проверено 21.12.2023, 11:05

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 21.12.2023, 11:05

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

https://euroauto.ru/?utm_source=autocodprofi&utm_medium=referral&utm_campaign=autocodprofi
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Проверено 21.12.2023, 11:04

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 21.12.2023, 11:05

Объявления

Есть объявления о продаже.

Количество объявлений: 1.

№: Дата: Город: Цена: Пробег: Владельцы:

1. 02.11.2023 Санкт-
Петербург

1 199 789 ₽ 95 000 км 1

Проверено 21.12.2023, 11:04

Комментарий продавца:

🎄 Новогодние Чудеса в РОЛЬФ 🎄 Можно за наличные, можно в кредит, можно ВСЁ 🎆 ☃
⚡ Только с 8 по 10 Декабря РОЛЬФ предлагает выгодные цены н... Читать ещё



21.12.2023, 11:34 Полный отчет Форд Фокус по госномеру Х324КС178 — Автокод профи

https://profi.avtocod.ru/report/print/4f7ce758-8768-49bb-9520-757525798da4 10/12

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 21.12.2023, 11:04

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: САО "РЕСО-Гарантия"

Серия полиса: МММ

Номер полиса: 5011663164

Полис не был действителен на дату: 21.12.2023

Следует ли ТС к месту регистрации или к месту
проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по договору ОСАГО: 0.85

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: г Санкт-Петербург

Статус полиса: Прекращенный

Сумма страховой премии: 4 410,38 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: Г**** П**** И****

Количество лиц, допущенных к
управлению:

2

Проверено 21.12.2023, 11:04

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.
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Рыночный диапазон стоимости ТС: от 1 005 000 до 1 835 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 1 420 000 ₽

Форд Фокус, 2017

Информация проверяемого ТС.

Хэтчбек, Бензин, 1.498 л, 150 лc, Прочее привод, Левый руль

Оптимальная цена: 1 420 000 ₽

Пробег: 95 000 км

Город: г Санкт-Петербург

Владельцы: 1 владелец

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Проверено 21.12.2023, 11:04

Техосмотры
На ТС не зарегистрировано ни одной диагностической карты.
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Проверено 21.12.2023, 11:04

Таможня
Нет данных о прохождении таможенного оформления.

Проверено 21.12.2023, 11:04

Штрафы
Нет штрафов. — обновляем данные

Проверено 21.12.2023, 11:05

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.


